[image: image1.jpg]

富国资复〔2023〕15号

富民县人民政府国有资产监督管理委员会

关于同意聘用杨政同志任云南富民产业
发展投资集团有限公司新一聘期

副总经理的批复

云南富民产业发展投资集团有限公司：

你公司新一聘期经营班子副总经理人选，经我委向县人民政府党组第21次会议报告研究同意，现批复如下：

一、同意杨政同志任云南富民产业发展投资集团有限公司新一聘期副总经理，聘期为三年（自2023年7月1日起至2026年6月30日止）。

二、相关事宜请严格按照规定办理。

此复。
富民县人民政府国有资产监督管理委员会

                      2023年7月26日

富民县人民政府国有资产监督管理委员会      2023年7月26日印发
— 2 —

— 1 —